МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

ДЕПУТАТ ВЛАКЫН
ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ХЛЕБНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

ММУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

 XXII (очередная) сессия

четвертого  созыва

от 17 июня 2022 года № 183
О рассмотрении представления прокурора

Мари-Турекского района

Рассмотрев представление прокурора Мари-Турекского района от 11.03.2022 г № 05-01-2022 г «Об устранении нарушений законодательства об исполнении уголовных наказаний, не связанных с изоляцией от общества, Собрание депутатов Хлебниковского сельского поселения Мари - Турекского решило:

         1.Информацию Главы Хлебниковской сельской администрации Протасовой О.А о том, что нарушения, указанные в представлении устранены - принять к сведению

 2. Рекомендовать главе Хлебниковского сельского поселения, председателю Собрания депутатов Смышляеву А.П главу администрации Хлебниковской сельской администрации Протасову О.А привлечь к дисциплинарной ответственности в виде замечания.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

 4. Направить настоящее решение в прокуратуру Мари-Турекского района.

Глава Хлебниковского сельского поселения,
председатель Собрания депутатов,                                              А.П.Смышляев